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Moaynb ontudeckunin SFP Cisco
SFP-GE-S

SFP-GE-S

OnucaHune

[BYXBONOKOHHbIN Moaynb Cisco SFP 1000Base-SX, pasbem duplex LC, paboyas ganHa BosHbI 850HM, MHOFOMOLOBOE
onToBoJIoOKHO (MMF), nanbHoCTb A0 550M
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